

## Hotel Ali Baba Palace w Hurghadzie - opinie i ceny 2024



Wakacje w Hurghadzie w Egipcie to prawdziwa uczta dla miłośników słońca i morza. Położona nad brzegiem Morza Czerwonego, słynna jest ze swoich błękitnych wód, kolorowych raf koralowych i bogactwa życia morskiego. Bardzo dobry Hotel Ali Baba Palace w Hurghadzie - opinie i ceny to idealne miejsce na wspaniały wypoczynek z rodziną!


**Zobacz też [Egipt najlepsze hotele z aquaparkiem dla rodzin z dziećmi.](#)**



## Tanie wakacje w Egipcie

Wieczorami Hurghada ożywa, oferując różnorodne restauracje, bary i kluby nocne. Można skosztować lokalnej kuchni, spróbować świeżych owoców morza lub po prostu rozkoszować się shishą w jednej z kafejek z widokiem na morze. Na targach i bazarach można zakupić lokalne pamiątki, rękodzieło i przyprawy. Wakacje w Hurghadzie to idealne połączenie relaksu, przygody i kultury, co sprawia, że jest to miejsce, które może zaoferować coś dla każdego.

Na wymarzone wczasy wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie podróży macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt w bardzo dobrze ocenianym hotelu z Ali Baba Palace z wyżywieniem all inclusive, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

**Poniżej przykładowy termin dla 2 osób w najniższej cenie. Dostępne są też inne terminy** 





Egipt / Hurghada

**Ali Baba Palace**

★★★★☆

📅 29.11.2024- 06.12.2024 (7 dni)

📍 Katowice, Warszawa, Poznań (+1)

🍷 All Inclusive ⓘ

🌐 Anex Poland

Bardzo dobry **8.3**  
734 opinie

od **2 586 zł** /os. ⓘ

**SPRAWDŹ CENĘ**

[Zobacz hotel i cenę](#)

[Sprawdźcie też Biuro podróży Rainbow Tours - opinie i ceny 2024](#)

## Udogodnienia w Hotel Ali Baba Palace w Hurghadzie - opinie i ceny

To rozległy, all-inclusive ośrodek wypoczynkowy oferujący bogate udogodnienia i aktywności dla całej rodziny. Znajduje się na szerokiej, piaszczystej plaży z łagodnym zejściem do krystalicznie czystego Morza Czerwonego, co jest idealne dla miłośników pływania i snorkelingu. Pokoje w hotelu Ali Baba Palace są przestronne, wygodne i dobrze wyposażone, z balkonami lub tarasami oferującymi widoki na morze, baseny lub zadbane ogrody hotelowe. W restauracjach serwowane są różnorodne dania kuchni międzynarodowej i lokalnej, a tematyczne wieczory kulinarne wprowadzają gości w różne smaki świata.



## Atrakcje w hotelu

Głównym punktem hotelu jest imponujący basen. To jeden z największych w regionie, który jest często centrum życia dziennego, z leżakami rozmieszczonymi. Dla dzieci przygotowano osobne brodziki i mini-klub. Gwarantuje to zabawę dla najmłodszych. Dorośli mogą cieszyć się czasem na słonecznych tarasach lub w barach przy basenie.





## Jakie opinie o hotelu

Hotel oferuje różne formy rozrywki. Są pokazy wieczorne i dyskoteki oraz centrum fitness i spa a korty tenisowe są dla tych, którzy chcą pozostać aktywni. Możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych organizowanych przez hotel pozwala na bliższe poznanie kultury i historii Egiptu. Obiekt ceniony jest za swoją gościnność i przyjazną obsługę, co sprawia, że goście często wracają tu na kolejne wakacje. To idealne miejsce dla tych, którzy szukają relaksu z odrobiną luksusu na egipskim wybrzeżu.



*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.*

*Fot.wakacje.pl*